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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK 
VÁROSFEJLESZTÉSI, KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS MŰSZAKI BIZOTTSÁGA 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottságának 2025. április 16-án, a kaposvári Polgármesteri 
Hivatal (7400 Kaposvár, Kossuth tér 1.) T103 tárgyalójában megtartott üléséről.  
  
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint. 
 
Battyányi Norbert tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelenteket és megállapította, 
hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsága 9 fővel van jelen, így a bizottság határozatképes.  
 
A jegyzőkönyv  
1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét, a 
meghívottak nevét, megjelenésük tényét. 
2. számú mellékleteként szereplő meghívó tartalmazza a javasolt napirendi pontot. 
3-5. számú melléklete tartalmazza az átruházott hatáskörben tárgyalt előterjesztést. 
 
Battyányi Norbert tanácsnok ismertette a napirendi pontokat és kérte, hogy a meghívóban 
szereplő napirendi pontok közül az önkormányzat és intézményei által 2024. évben 
benyújtott pályázatokról és azok eredményéről szóló tájékoztatót és a forgalomtechnikai 
intézkedésekről szóló előterjesztést vegye le a Bizottság a napirendjéről és így fogadja el. 
 
14/2025. (IV. 16.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsága a kiküldött meghívó szerinti napirendek közül a 
önkormányzat és intézményei által 2024. évben benyújtott pályázatokról és azok 
eredményéről szóló tájékoztatót és a forgalomtechnikai intézkedésekről szóló 
előterjesztést leveszi és így elfogadja. 
 
Szavazati arány:   9 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
Napirendi pontok: 

1.) Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi 
költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
 

2.) Előterjesztés az önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
 

3.) Tájékoztató a 2024. évi közbeszerzésekről 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Komor Zoltán igazgató 
 

4.) Előterjesztés Kaposvár Településrendezési eszközeit érintő döntésekről 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
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5.) Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata TOP Plusz 
Városfejlesztési Programtervének (TVP) módosításáról 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Komor Zoltán igazgató 
 

Átruházott és egyéb hatáskörben tárgyalt előterjesztések 
 

6.) Előterjesztés Környezeti vizsgálat lefolytatásáról és környezeti értékelések 
elfogadásáról 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

 
7.) Előterjesztés a Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság 

hatáskörébe utalt 2025. évi felújítási célok meghatározásáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Komor Zoltán igazgató 

 
8.) Előterjesztés a "Virágos Kaposvárért" és a "Virágos ház" díjak 2025. évi 

adományozására vonatkozó pályázati felhívásról 
Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Komor Zoltán igazgató 
 

Napirendek tárgyalása: 
1.) Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi 

költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról 
 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
15/2025. (IV. 16.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsága Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
2024. évi költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról szóló 
előterjesztés határozati javaslatainak és a rendelettervezeteinek elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:  határozati javaslatok 7 Igen, 0 Nem, 2 Tartózkodás 
 rendelet   7 Igen, 0 Nem, 2 Tartózkodás 
  

2.) Előterjesztés az önkormányzat az önkormányzat 2025. évi költségvetésének 
módosításáról 

 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről dr. Bálizsné Heizler Krisztina 
aljegyző kiegészítésként elmondta, hogy az ülést megelőző éjszaka 5 db módosító indítvány 
érkezett, melyet felolvasással ismertetett a Bizottsággal és elmondta, hogy a módosításokat az 
előterjesztő nem támogatja. 
Elhangzott kérdések:  
Horváth Ákos képviselő: Miért szükséges a közelmúltban elkészült Polgárok házában új 
szennyvízvezeték bekötés? Hol valósul meg a tervezett 2 db új kút fúrása? Túlzónak találja a 
vetési varjúk részére történő fészek kihelyezések költségét és a lengyel köztársasági elnök 
látogatásához kapcsolódó költségeket. 
Válaszok: 
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Komor Zoltán műszaki igazgató: A polgárok házába új vezeték kiépítése azért vált 
szükségessé, mert a régi, meglévő kórházi vezeték tönkrement. Az előirányzat tartalmazza 
tervezés és a kivitelezést költségét is. A 2 db új kút helye a Rákóczi Stadion és az atlétika 
pálya. 
Balogh Beáta gazdasági igazgató: a varjú fészkeket még költés előtt kellett leverni, de most 
átköltöztek más utcákba, ezért várhatóan további költségek merülnek fel. A köztársasági 
elnök látogatásához kapcsolódóan becsült költség került beállításra, melyre utólag támogatást 
kértünk. Az előírások adottak voltak, ennek kellett megfelelni. 
Horváth Ákos a választ elfogadta. 
Hozzászólások nem hangzottak el. 
 
16/2025. (IV. 16.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsága az önkormányzat 2025. évi költségvetésének 
módosításáról szóló előterjesztés határozati javaslatainak és a rendelettervezeteinek 
elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:  módosító indítvány: 0 Igen, 8 Nem, 0 Tartózkodás (egy nem 
szavazott) 
 határozati javaslatok 9 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 rendelet   9 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 

3.) Tájékoztató a 2024. évi közbeszerzésekről 
 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről dr. Bálizsné Heizler Krisztina 
aljegyző kiegészítésként elmondta, hogy az ülést megelőző éjszaka 1 db módosító indítvány 
érkezett, melyet felolvasással ismertetett a Bizottsággal és elmondta, hogy a módosítást az 
előterjesztő nem támogatja. 
Elhangzott kérdések:  
Horváth Ákos képviselő: Mi indokolta a jégcsarnoknál végrehajtott beruházást, tönkrement 
a gépészeti rendszer? 
Válaszok: 
Komor Zoltán műszaki igazgató: A beruházás energetikai megtakarítást célzott meg, a 
jégcsarnoknál keletkező hulladékhő hasznosítására irányult, és ellátja az Aréna épületét is. 
Horváth Ákos a választ elfogadta. 
Hozzászólások nem hangzottak el. 
 
17/2025. (IV. 16.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsága a 2024. évi közbeszerzésekről szóló tájékoztató 
határozati javaslatainak elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:  módosító indítvány: 0 Igen, 9 Nem, 0 Tartózkodás 
 határozati javaslatok 9 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 
4.) Előterjesztés Kaposvár Településrendezési eszközeit érintő döntésekről 
 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő kiegészítés nem tett. Kérdések: 
Horváth Ákos képviselő: 2005 óta megvan a kerékpárút terve? 
Válaszok: 
Halászné Jakab Eszter városi főépítész: A szabályozási terven van kijelölve a nyomvonal, 
de módosítani kell, mert itt nem tud műszakilag megvalósulni. 
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Horváth Ákos a választ elfogadta. 
Hozzászólások nem hangzottak el. 
 
18/2025. (IV. 16.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsága Kaposvár Településrendezési eszközeit érintő 
döntésekről szóló előterjesztés határozati javaslatainak elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:   határozati javaslatok 9 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 

5.) Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata TOP Plusz 
Városfejlesztési Programtervének (TVP) módosításáról 

 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
19/2025. (IV. 16.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsága Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
TOP Plusz Városfejlesztési Programtervének (TVP) módosításáról szóló előterjesztés 
határozati javaslatainak elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:   határozati javaslatok 8 Igen, 0 Nem, 1 Tartózkodás 
 

6.) Előterjesztés Környezeti vizsgálat lefolytatásáról és környezeti értékelések 
elfogadásáról 

 
Az előterjesztést a jegyzőkönyv 4. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő nem tett kiegészítést. 
A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről elhangzott kérdések: 
Horváth Ákos képviselő: A keceli bejárónál volt egy vasúti felüljáró? 
Válaszok: 
Halászné Jakab Eszter városi főépítész: Itt egy nyomvonal kijelölés volt, de nincs 
létjogosultsága. 
Horváth Ákos a választ elfogadta. 
Hozzászólás nem hangzott el. 

 
20/2025. (IV. 16.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága átruházott hatáskörében megtárgyalta a Környezeti vizsgálat lefolytatásáról és 
környezeti értékelés elfogadásáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága a Kaposvár „M31/2024-OTÉK” jelű településrendezési eszközök módosításának 
az 1.1, a 2. és a 7. tervezési pontja vonatkozásában készült, a környezetvédelemért felelős 
közigazgatási szervek véleményét tartalmazó 1. számú összefoglaló jegyzőkönyv alapján az 
elterjesztés 2. melléklete szerinti környezeti értékelést elfogadja, a környezeti vizsgálat 
egyeztetési eljárását lezárja.  

Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész  
Határidő: azonnal 

 
Szavazati arány:   határozati javaslatok 9 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
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7.) Előterjesztés a Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság hatáskörébe 
utalt 2025. évi felújítási célok meghatározásáról 

 
Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
21/2025. (IV. 16.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága hatáskörébe utalt 2025. évi felújítási célok meghatározásáról szóló előterjesztést és 
az alábbi célokat javasolja a költségvetésbe beemelni és megvalósítani: 
 
Intézményi felújítások új induló keret: 

Városháza tető beázás megszüntetése 
Tar Csatár Óvoda konyhai szárny felújítás 
Rákóczi Stadion vizesedés javítása 
Rippl -Rónai villa látogatóközpont járható lapostető javítása 

 
Lakás-, és nem lakás felújítások új induló keret: 

Sávház gépészeti vezetékek csere tervezés és kivitelezés I. ütem 
 
Út-, híd-, járda felújítások új induló keret: 

Klapka utca teljes felújítása 
Zártkerti utak felújítása 
Csík Ferenc sétány járdafelújítás 
Vasút köz kétoldali járdafelújítás az Árvaház utcától 
Buszöblözetek burkolatfelújítása I. ütem 
Pécsi utca – Mező utca csomópont ív helyreállítása 
Arany János utca 9-15. mögött parkoló és útburkolat felújítása 
Füredi utca 7 db lépcsősor felújítása 

 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Komor Zoltán igazgató  

 Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  soron következő költségvetési rendelet módosításakor 

(költségvetési rendeletbe történő beemelés) 
 folyamatos (megvalósítás) 
 

Szavazati arány:   határozati javaslatok 9 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 

8.) Előterjesztés a "Virágos Kaposvárért" és a "Virágos ház" díjak 2025. évi 
adományozására vonatkozó pályázati felhívásról 

 
Az előterjesztést a jegyzőkönyv 5. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről hozzászólás nem hangzott el. Kérdések: 
Horváth Ákos képviselő: Az előterjesztésben szereplő 10.000 Ft értékű ajándék hány főre 
vonatkozik? 
Válaszok: 
Osvalt Mónika turisztikai referens: Önkormányzati rendelet szabályozza, hogy milyen 
célra, hány jutalom és oklevél kerülhet kiosztásra. 
Horváth Ákos a választ elfogadta. 
Hozzászólás nem hangzott el. 
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22/2025. (IV. 16.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsága megtárgyalta a Virágos Kaposvárért és a Virágos 
ház díjak 2025. évi adományozására vonatkozó pályázati felhívásról szóló előterjesztést és az 
alábbi határozatokat hozza: 

1. A Bizottság a Virágos ház pályázat lebonyolítására a Városfejlesztési és 
Kommunális Keret terhére 500 eFt összeget biztosít a Kaposvári Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. részére elszámolási kötelezettséggel. A Bizottság a Virágos 
Kaposvárért, Virágos ház díj adományozására vonatkozó 2025. évi pályázati 
felhívást az előterjesztés mellékletének megfelelően elfogadja. 

2. A Bizottság az önkormányzat által átadásra kerülő Virágos Kaposvárért díjhoz 
309 000 Ft-ot biztosít a Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Biztosság 
Városfejlesztési és Kommunális Támogatási Kerete terhére. 

 
Felelős: dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Komor Zoltán igazgató  

 dr. Orbán Krisztina ügyvezető 
Határidő: 2025. április 25. (pályázat kiírása) 

 
Szavazati arány:   határozati javaslatok 9 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 
 
Több napirend nem lévén a tanácsnok az ülést bezárta. 

 
 

Kaposvár, 2025. április 16. 
 
 
 
 Battyányi Norbert VörösPéter 
 tanácsnok bizottsági tag 


